
UCHWAŁA NR XLIV/334/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/315/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do Uchwały nr XLI/315/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa poprzez udzielenie 
dodatkowej pomocy finansowej gminom o wartości 4.008.009 złotych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku ze zmianami, o których mowa w § 1, w uchwale nr XLI/315/2022 Zgromadzenia 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania związane 
z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 
§ 3 otrzymuje brzmienie "Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na podstawie niniejszej uchwały 
wynosi 10.008.009 złotych". 

§ 3. Załącznik do Uchwały nr XLI/315/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
28 marca 2022 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCEC46-8177-4AAC-8D1E-7487E40F9714. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/334/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Lp. Gmina Kwota dodatkowej dotacji 

1 Będzin 109 865 zł  
2 Bieruń 53 243 zł  
3 Bobrowniki  36 452 zł  
4 Bojszowy 48 036 zł  
5 Bytom 363 035 zł  
6 Chełm Śląski 0 zł  
7 Chorzów 221 003 zł  
8 Czeladź 51 383 zł  
9 Dąbrowa Górnicza 150 132 zł  
10 Gierałtowice 47 052 zł  
11 Gliwice 138 315 zł  
12 Imielin 45 770 zł  
13 Katowice 562 293 zł  
14 Knurów 65 921 zł  
15 Kobiór 38 842 zł  
16 Lędziny 41 179 zł  
17 Łaziska Górne 60 926 zł  
18 Mierzęcice 56 103 zł  
19 Mikołów 62 096 zł  
20 Mysłowice 90 785 zł  
21 Ożarowice 19 041 zł  
22 Piekary Śląskie  47 209 zł  
23 Pilchowice 44 272 zł  
24 Psary 0 zł  
25 Pyskowice 115 143 zł  
26 Radzionków 63 933 zł  
27 Ruda Śląska 81 436 zł  
28 Rudziniec 25 201 zł  
29 Siemianowice Śląskie 148 156 zł  
30 Siewierz 25 100 zł  
31 Sławków 28 691 zł  
32 Sosnowiec 181 395 zł  
33 Sośnicowice 106 363 zł  
34 Świerklaniec  25 720 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCEC46-8177-4AAC-8D1E-7487E40F9714. Podpisany Strona 1



35 Świętochłowice 86 461 zł  
36 Tarnowskie Góry  103 517 zł  
37 Tychy 305 812 zł  
38 Wojkowice 29 058 zł  
39 Wyry 70 468 zł  
40 Zabrze 217 184 zł  
41 Zbrosławice 41 418 zł  

ogółem 4.008.009 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCEC46-8177-4AAC-8D1E-7487E40F9714. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/334/2022 

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Lp. Gmina Kwota łącznej dotacji 
1 Będzin                                                           256 246 zł  
2 Bieruń                                                           114 680 zł  
3 Bobrowniki                                                             72 246 zł  
4 Bojszowy                                                             63 101 zł  
5 Bytom                                                           560 596 zł  
6 Chełm Śląski                                                             28 421 zł  
7 Chorzów                                                           360 866 zł  
8 Czeladź                                                           113 034 zł  
9 Dąbrowa Górnicza                                                           435 307 zł  
10 Gierałtowice                                                             78 465 zł  
11 Gliwice                                                           881 223 zł  
12 Imielin                                                             67 674 zł  
13 Katowice                                                        1 995 647 zł  
14 Knurów                                                           107 912 zł  
15 Kobiór                                                             56 151 zł  
16 Lędziny                                                             65 113 zł  
17 Łaziska Górne                                                             89 988 zł  
18 Mierzęcice                                                             89 439 zł  
19 Mikołów                                                           166 806 zł  
20 Mysłowice                                                           256 612 zł  
21 Ożarowice                                                             37 312 zł  
22 Piekary Śląskie                                                           107 364 zł  
23 Pilchowice                                                             68 954 zł  
24 Psary                                                             82 379 zł  
25 Pyskowice                                                           143 030 zł  
26 Radzionków                                                             89 256 zł  
27 Ruda Śląska                                                           293 741 zł  
28 Rudziniec                                                             73 710 zł  
29 Siemianowice Śląskie                                                           176 684 zł  
30 Siewierz                                                             69 869 zł  
31 Sławków                                                             56 151 zł  
32 Sosnowiec                                                           814 464 zł  
33 Sośnicowice                                                           134 250 zł  
34 Świerklaniec                                                             52 859 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCEC46-8177-4AAC-8D1E-7487E40F9714. Podpisany Strona 1



35 Świętochłowice                                                           122 362 zł  
36 Tarnowskie Góry                                                           245 089 zł  
37 Tychy                                                           771 665 zł  
38 Wojkowice                                                             45 726 zł  
39 Wyry                                                             88 525 zł  
40 Zabrze                                                           595 530 zł  
41 Zbrosławice                                                             79 562 zł  

ogółem 10.008.009 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCEC46-8177-4AAC-8D1E-7487E40F9714. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIV/334/2022 
Data dokumentu 2022-06-22 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały nr XLI/315/2022 Zgromadzenia Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 28 marca 2022 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na zadania związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa 

Identyfikator dokumentu E4FCEC46-8177-4AAC-8D1E-7487E40F9714 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-907835691 
Numer seryjny 78CF57DE632A94C71C27ABE5DED1CDF5 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.06.2022 11:38:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4FCEC46-8177-4AAC-8D1E-7487E40F9714. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

